

לבטל, הנה הסנקציות שהטילו עכשיו על אי"ש ביטלנו אותן בזכות

ההתאחדות. היה עכשיו דרישה, הוראת אלוף פיקוד שיהיה מסיק

פבל פולב : הכותרת...

יאיר שטבון : שנייה, לא, ביטלנו, אין.

פבל פולב : אז...

יאיר שטבון : שחררנו את הבנקים.

פבל פולב : יכולים להיות מאוחדים בלי...?

יאיר שטבון : כן, מה זה? ברור, אתה צריך גוף שיאחד את זה, שמישהו שיפעל וילווה

את זה, מה אתה יודע איך זה עובד, מה? כמו שאני אגיד בוא נהיה

ביחד בלי מזכירות ומועצה, ברור אתה צריך, אין כמעט כלום, יש מנכ"ל,

מזכירה, אחראי תחבורה, זה צוות מאוד קטן.

מתן גרובר : 8 עובדים, 8 עובדים.

יאיר שטבון : הם אלה שזה.

פבל פולב : למה...?

יאיר שטבון : למשל המסיק, התאחדנו יחד כל זה והחלטנו לא יודע אם אתם שמים

לב אין גם השנה בהתחלה רצו, הודיעו שייכנסו מסיק, זה התחיל כבר

בקרני שומרון, אם שמתם לב אנחנו לא מכניסים אף אחד לתוך העיר

אריאל.

נעמי אברמוביץ ירקוני : היה השבוע, לא?

יאיר שטבון : לא, בתוך העיר לא, בחוץ, מחוץ לגדר, וגם אז היה את הויכוח שהעפנו

אותם זה, אבל מחוץ לגדר זה שלהם, אנחנו בפנים לא הכנסנו, אין לא

ייכנסו, וזה הכוח שלנו. אני אגיד פה משהו ברמז, אבל גם שלא יצא זה

כי מה שמותר, אבל הגיעו לפה כלים כבדים לשומרון צבאיים בזכות

האמירה שלנו והתמקמו גם באזור שלנו כלים כבדים... חבר'ה הדברים

האלה הם גם קשורים לביטחוני אבל גם בעיקר דרך אגב לתפיסה שאיך

תופסים את איו"ש, ושיתופי הפעולה האלה הם מדהימים, והפוך תוקפים את ה... אמרו פה את ראש, היינו בשיחה, בחיבור, ההפך אנחנו תומכים ודרך אגב הרבה הרבה ראשי רשויות ומועצות היו מאוד רוצים שיהיה גם להם את הגוף הזה, זה, זה מה שעלה בשלטון המקומי האחרון. דרך אגב אני אומר לכם שאני אמרתי לביבס שהוא עושה טעות שהוא לא מקים גוף כזה אצלו בתוך השלטון המקומי, הם לא רוצים מסיבות פוליטיות ברור לכם, הם לא רוצים כי איו"ש, איו"ש זה מסבך אותם עם עיריות של שמאל, ואם היה שם היינו חד משמעית שם מובילים, אבל יש פה, שנייה רק שאסיים, יש פה, כולנו מבינים שבאיו"ש יש להם דין שונה מצד החוקים, ולכן אנחנו צריכים לפעול יחד, דברים שגם מתבצעים בפועל וגם המרחב שנכנסו היום כולם ראשי מועצות כולם, גם שרון אלפסי... כולם, גם כל ראשי המועצות דתיים ושלא דתיים כולם היום בפנים, יכול להיות שיש מישהו בחוץ, אני לא מכיר מי שבחוץ, אבל אני מאמין שיש איזה אחד שתיים אולי בחוץ, למרות שאני לא, לא עולה לי עכשיו בראש אף אחד שבחוץ.

נעמי אברמוביץ ירקוני : משלמים להם לפי כמות התושבים, איך זה הולך?

יאיר שטבון : אנחנו כרגע ב... אנחנו קודם כל קודם כל לך אני אומר אנחנו כרגע החלטנו גם...

נעמי אברמוביץ ירקוני : בסדר, אבל ...

יאיר שטבון : לא, אז יש, לא, כן, אז אנחנו מה שאנחנו כל שנה זה לפי בעיקרון זה רק בשביל להחזיק את הצוות שלהם, זה הזה. יו"ר מועצת יש"ע הוא מתנדב, הוא לא מקבל משכורת מאיתנו, מי שמקבל זה מנכ"ל, מזכירה והצוות המקצועי, תחבורה וכו'.

נעמי אברמוביץ ירקוני : אין בעיה, למשל לפי גודל, מספר התושבים?

יאיר שטבון : יש, יש איזה נוסחה, אבל אנחנו בכוונה לא נכנסו אליה עדיין כי אנחנו נגדיר את זה וגם שם אתה יכול גם, אנחנו גם שם אפשר גם זה גם נתון למו"מ, כולנו יודעים את זה. דרך אגב גם העיר אריאל הייתה בפנים, רון נחמן היה, יצא וחזר. ואלי היה תקופה שהוא היה, יצא, יצא בגלל ודרך אגב אני, דרך אגב אני מאוד מבין למה הוא יצא.

יחיאל טוהמי : הוא יצא בגלל משהו אחר, משהו פוליטי.

יאיר שטבון : אני יודע, משהו פוליטי, לא משנה. ואני, ואני גם לא, לא אומר זה היה טוב לא טוב, נכון זה, ולכן אנחנו החלטנו שאם אנחנו מצטרפים כל החבר'ה הצעירים וההנהגות החדשות אנחנו משנים הנהגה, זה היה מאוד מתוח והצלחנו, עשינו בחירות והתחלפה ההנהגה, היום מי שמוביל את הזה זה החבר'ה צעירים, החבר'ה שלא האלה ש... לא, בלי לזלזל ב... חס ושלום בראשי ערים ותיקים, אבל היינו צריכים להביא לפה רוח אחרת ותפיסה אחרת, זה הסיפור, אז חשוב שתכירו. אני חושב שזה ברכה גדולה, ודרך אגב זה לא חתונה, אם משהו פה עכשיו לא זה, אפשר לפרק את זה, הכול בסדר, אנחנו לא...

אלכסנדר ירמולינסקי : אולי הם יביאו גם סוף סוף מיגונית פה לאזור של המשרדים של העירייה, כי יש פה אנשים שנמצאים פה ולא אין להם לאן לברוח.

יאיר שטבון : זה לא קשור, זה אני, זה אני זה לא הם, זה דבר איתי.

מתן גרובר : אנחנו עוברים ל...

יאיר שטבון : מה זה קשור למועצת יש"ע?

מתן גרובר : אנחנו עוברים להצבעה.

אלכסנדר ירמולינסקי : לא, אני... על העובדים של העירייה.

יאיר שטבון : לא, הבאנו מיגונית אחת, לא, אז אני אענה לך על זה קודם כל.

שירה דקל כץ : זה לא קשור.

רועי מוסט : באמת בלי להעליב, אתה חושב שעכשיו הוא יכול לרוץ לפה?



אלכסנדר ירמולינסקי : לא.

יאיר שטבון : אבל קודם כל...

(מספר דוברים בו זמנית)

רועי מוסט : ... אני יודע ש... אבל שלמה?

אלכסנדר ירמולינסקי : ב-07/10 אני...

יאיר שטבון : אלכס זה לא הנושא.

אלכסנדר ירמולינסקי : שוש הייתה פה וזה אנחנו גם...

יאיר שטבון : אלכס.

דובר : לא הייתם במועצת יש"ע ולא הבאתם מיגונית.

מתן גרובר : סליחה זה לא הנושא. אנחנו עוברים להצבעה על סעיף 14 הצטרפות

למועצת יש"ע ואישור מינוי יאיר שטבון ראש העיר כנציג במועצה

במועצת יש"ע. מי בעד? איריס, עמי, אלה, יאיר, שירה, יחיאל, אירנה

בעד. מי נגד? פבל, אלכס, רועי ונעמי נגד. ההצבעה עברה. אנחנו

נועלים כעת את ישיבה מספר 17, ישיבת מועצה שאינה מן המניין.

אנחנו עוברים לדון אחרי שננעל את הזה בישיבה 16, אנחנו ניקח

ישיבה סגורה ללא אורחים, ללא הקלטות כמובן, ניקח רגע דקה שתיים

להתארגן ונתחיל.

החלטה: מליאת המועצה אישרה הצטרפות למועצת יש"ע ואישור מינוי יאיר שטבון

כנציג במועצה –

בעד: איריס, עמי, אלה, יאיר, שירה, יחיאל, אירנה

נגד: נעמי, רועי, אלכס, פבל

אושר ברוב קולות



הישיבה ננעלה

מר מתן גרובר,
מנכ"ל העירייה

מר יאיר שטבון,
ראש העיר